

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 35215895 Pavol Bjalončík Stary trh 6 060 01 Kežmarok B.účet: 4002128874/7500 IBAN: SK75 7500 0000 0040 0212 8874 ČSOB, a.s., pobočka zahraničnej banky SR (BIC:CEKOSKBX) Obch./živ. Zapísaný na OÚ Kežmarok, živn. odd. č. register: 703-4659	DIČ: 1020721966 IČ DPH:SK1020721966	<b>FAKTÚRA číslo</b> Variabilný symbol : 18651 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :	<b>18651</b>
<b>Konečný príjemca (2.odberateľ):</b>		<b>Odberateľ:</b> IČO: 42077877 DIČ: 2022440574 Centrum voľného času 059 76 Rakúsy	

<b>Spôsob dopravy:</b>	<b>Dodacie a platobné podmienky:</b>
<b>Štát určenia:</b>	Dátum splatnosti <input type="text" value="03.05.2023"/>
<b>Číslo dodacieho listu</b> 16297	Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 19.04.2023 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 19.04.2023

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
8585051000725 Metla priem. 800mm s nas. 150cm	6.000	ks	7.9583	47.75	9.55	57.30	20
8584010270551 Zmetak pre domacnost	6.000	ks	3.1250	18.75	3.75	22.50	20
4006501554130 Mop Disc ERGO 55413	6.000	ks	24.9167	149.50	29.90	179.40	20
198 Veďro pozinkovane 12L	6.000	ks	4.9167	29.50	5.90	35.40	20
8593534420243 Kefa na podlahu s nasadou	6.000	ks	5.1250	30.75	6.15	36.90	20
8584010252229 Kefa na drhnutie mala	6.000	Ks	1.3333	8.00	1.60	9.60	20
8594024042921 Vrecia na odpad 70*110 25ks	1.000	ks	7.2083	7.21	8.65	8.65	20

**Celkom k úhrade v EUR: 349.75**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	291.46	58.29	349.75
		<b>291.46</b>	<b>58.29</b>	<b>349.75</b>

Pavol Bjalončík  
**FARBY-LAKY-DROGÉRIA**  
 Starý trh 6, 060 01 Kežmarok  
 Prevádzka: ...  
 IČO: 35215895  
 DIČ: 1020721966